
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Indiana

Edição nº 1094
Ano 2022

Página 1 de 2

www.diario.indiana.sp.gov.br/ Quinta-feira, 06 de Outubro de 2022

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.diario.indiana.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Indiana
Compras e Licitações 2 ........................................................... 

Ata De Julgamento 2 ................................................................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.diario.indiana.sp.gov.br/

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Indiana
CNPJ: 00.648.514/0001-58
Telefone: (18) 3995-1155
Celular:
E-mail: camara@camaraindiana.sp.gov.br
Avenida Vereador Francisco Gimenez, nº 142 - Centro -
CEP: 19560-000
Indiana - SP
Site: https://www.camaraindiana.sp.gov.br/
Prefeitura Municipal de Indiana
CNPJ: 49.520.133/0001-88
Telefone: (18) 3995-1177
Celular:
E-mail: gabineteindiana@indiana.sp.gov.br
Capitão Withaker, nº 407 - Centro - CEP: 19560-000
Indiana - SP
Site: https://www.indiana.sp.gov.br

https://www.diario.indiana.sp.gov.br/
https://www.diario.indiana.sp.gov.br/
https://www.diario.indiana.sp.gov.br/


 

 
 
 
 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 
 
 

PROCESSO Nº 92/2022   
PREGÃO PRESENCIAL Nº 47/2022 
 
 

Despacho de revogação de processo Licitatório em razão da Escola 
Municipal “ EMEIF Mariana Madia Poleto”, local onde seria destinada a instalação 
dos referidos objetos licitados neste presente processo, encontra-se em reforma 
total do prédio e instalações, não tendo com isso local para armazenar todos os 
mobiliário adquiridos no referido Pregão no presente momento.  

 
O Sr. Prefeito do Município de Indiana – Estado de São Paulo, no uso de 

suas atribuições legais e CONSIDERANDO a reforma no prédio e nas instalações 
da Escola Municipal “ EMEIF Mariana Madia Poleto”, RESOLVE:  
 

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração, o 
processo administrativo sob nº 092/2022, e consequentemente a licitação por 
Pregão Presencial registrado sob nº 047/2022,  cujo objeto é a aquisição de 
mobiliário – conjunto de carteiras, mesas e refeitório padrão FDE/FNDE 
visando atender as necessidades do Departamento de Educação do 
Município de Indiana/SP conforme especificações constantes do Termo de 
Referência – Anexo V do Edital de Convocação, atendendo assim o interesse 
público e a solicitação do Departamento de Educação Municipal.  

 
 
 

Indiana, 06 de Outubro de 2022. 
 
 
 
 

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Indiana

Edição nº 1094
Ano 2022

Página 2 de 2

www.diario.indiana.sp.gov.br/ Quinta-feira, 06 de Outubro de 2022

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.diario.indiana.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Indiana
Compras e Licitações

Ata De Julgamento

https://www.diario.indiana.sp.gov.br/
https://www.diario.indiana.sp.gov.br/

		2022-10-06T15:45:16-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




